
UCHWAŁA NR XLVII/455/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej na terenie Gminy Wodzisław 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.     
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia  1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.)-  Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomość  oznaczoną  geodezyjnie  jako       działka 
nr 112/4 obręb Dębiany o pow. 0,1130ha, stanowiącą własność Gminy Wodzisław,    dla której prowadzona jest 
księga  wieczysta  KI1J/00042779/2. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wodzisław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu 

 
 

Leszek Krzelowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11F2EA93-9DA9-4932-BA67-996CE07B776F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Działka oznaczona geodezyjnie jako nr 112/4 obręb Dębiany  stanowi własność Gminy Wodzisław. Środki 
finansowe ze sprzedaży  zasilą budżet gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11F2EA93-9DA9-4932-BA67-996CE07B776F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



